A. Di. Pt. 1 Ep. 10, 27

Par. Ostronia 2

Zaleszye (1474)

hereditas Z. in distr. Warschowien.
prope Ostronia.

MR 9, 46a

Par. Ostrovia / [Ostria. d'opis
Zelen]

Zaleszye (1776)

Bona hereditaria heredum de Gora:

Jaczkowo in distr. Zaczocz.

Gora, Przyborowye, Gelenye, Sulanczyno,
Z., Rogowo, Cossowo in distr. Warscho-
wien.

MKG, 69v.

Zalysye.

nrwie Pgw Ostrów/Pelouki
(1480, 1491)

n. Zaraba de Z.

(ex registro indicii
Ostrów.)

MK 18, 47.

Paw. ^{ostr.} ~~How. / [seroc]~~

Zalesze (1781)

Fus Culm. datur super bona Z., Rynek,
Syroczino, Cossowo, Zablocze; ₯ 6 gr.

Sandivogius Gorshi de Z.

~~ser. : 2 Barowe How / Gorzka,~~
~~de 1591 per Serodka~~

MK9, 131v.

ostr. - Zalesze.

ser. - Zablocze.

Paw. Ostrow / Jelonek

Zalysse

(1494)

Dobrogostin dim Abraham Gorsky de 2. porcionem

Bohaim^{um}, Szynocysto

Rynek in dist. Wersch

prope Ostrowa

sandsinogis germano suo vendit

KK 18,74^v

Zaleszye

ostr., Jelonki

1500

Album II, 59 Nicolaus Szandorowicz Górszky de Z. 4 s.
[Gr.]

[brak prymaliwności dierezyjnej]

(po Adrianie z Gótymina) 150e/125

student Univ. Krak.

potem bakałarz

1504, Lib. Prou.

[Sędziwoj Górski z Zalesza wojska Tomi.]

Mallesye

Ostrow

(1510)

Erasmus eps " instituit parochialem eandem
(edificam in Jelenye) in villis duntaxat -- videlicet ipsa
Jelenye, Przyborowo, 2, Syrowyno -- de paro-
chia Syrowyno -- "

ADJ 90, Ep. 6, 152-153

Maryesseye

Ostrom

(1510)

" nob. Jac. de Zelenze iudex Nuc. et Sandrywagius de Z.
trib. Lomr. suo ac fratrum suorum nominatos videl. [2]
Joh^o [2] plebani in Pyscynro, Abram arc. bacc. -- (upo-
sarią, nowe parafę w Jeleniaku) humiliter petendo,
ut aliquas villarum, primam videl. Zelenze, in cuius limitibus
ecclia ista consistit, Syraczy^m, Nowawjen, Z., Rynek,
-- cum omnibus incolis -- ~~pro ecclia par.~~ -- incor-
poraret -- pro parochia et fundo eiusdem ecclie --

A D S PC., Ep. 6, 109-110

Zachyessye

Ostrow / (Jeleni)
(1510)

Textus n. Joannis Gotski contra gen. Wandryaw-
gim Gotski tribunum.

1. testis lab. stom. de 2. etatis 50 annorum, fuit
presenciam, quando Trybunus de Preborsow
venit ad d. tribunal et rogabat, ut eum venderet
decimum in Preborsow. Dns trib. respondit: ego,
si pro persona tua emis, dabo tibi pro 6 sexag. si-
milium cum fructu tuo sed si pro domino tuo emis,
pro 8 sexag. vix tibi dabo. - -

2. testis lab. Martinus de 2. etatis 30 annorum in

A. D. P. V., Ep. 149, 136

Zalysesze

(1542)

In causa discreti Abrae de Z. ministri
 ecclesie in Karnyewo contra laboriosos
 Stanislaum advocatum et Jacobum Ko-
 moscha de eadem Karnyewo, Abraam
 proposuit quod ipsi laici anno presenti,
 hora noctis venientes ad habitacionem
 ipsius Abrae, videlicet scalam, ipsam per-
 cusserunt et vulneraverunt, intulerunt
 sibi vulnus ad sanguinis effusionem, ex-
 timans iniuriam ad 100 sexag. petens